10
11
38
62

12

22

54

57

18

28
30

55

14
24
34
46
58

KVETINY

Stromkove ruze z prirody
Victoria regia
Podzimni aranZma

Vonava a citliva kamélie

OVOCE

Sazime Stihlé vieteno
Zplsoby péstovani
stromkovych angrest(

a rybizl

Komplexni ochrana

proti odumirani peckovin
Mandlon v zahradé

ZELENINA

Kedluben Gigant na zahradé

i v kuchyni

Zelné hody

Sklizen a uskladnéni
koStalove zeleniny

Skodlivost molie

A JESTE

Oéaza klidu u jezirka
Ekozahradka v zimé
Japonské javory
Zahradni nabytek
Stavime jednoduchy krb

1 O Stromkové riize z pfirody

2 7 Uvafmessi €aj

30

. auskhdnénikostalové
zeleniny



O O Zplsoby péstovani
« < stromkovych angrestl a rybiz(

Stavimejednoduchy krb



